
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про затвердження проектно-

кошторисної документації 

25 липня 2019 року Старокостянтинів   № 250 

 

 

Відповідно до Порядку затвердження проектів будівництва і проведення 

їх експертизи, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від            

11 травня 2011 року № 560, відповідно до розпорядження міського голови від 

05 липня 2019 року № 105/2019-рк «Про надання відпустки без збереження 

заробітної плати Мельничуку М.С. та надання права першого підпису 

Богачуку В.В.», керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Затвердити проектно-кошторисну документацію «Реконструкція 

виробничого будинку під Старокостянтинівську амбулаторію загальної 

практики сімейної медицини № 6 по вул. 1 Травня, 30 в м. Старокостянтинів 

Хмельницької області (коригування)». 

Загальна кошторисна вартість будівництва у поточних цінах станом на 15 

липня 2019 року складає 2864231 (два мільйони вісімсот шістдесят чотири 

тисячі двісті тридцять одна) грн. 00 коп. 

 

 

 

Перший заступник  

міського голови                                         підпис                                    В. Богачук 

 


